Tutta la documentazione di gara potrà essere sottoscritta da un procuratore del legale rappresentante dell’impresa 
concorrente. In tal caso, allegata alla documentazione amministrativa dovrà essere la relativa procura. 

Art.3 - VALORE STIMATO DEL CONTRATTO  

L'importo stimato della fornitura a base di gara ammonta a 15.000 (Euro quindicimila/00). 
Gli oneri di sicurezza da interferenze sono pari a zero. 
L’importo contrattuale resterà fisso e invariabile per l’intera durata del contratto: ai sensi dell’art. 106, comma 1, 
lettera a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. non sono previste clausole di revisione dei prezzi.